
MONTESSORI Dječji vrtić „Mali princ“ 
Zagrebačka 48 
52000 Pazin 
OIB: 01664737504 
e- mail: maliprinc.montessori@gmail.com 
RAVNATELJICA 
 
Na temelju članka 52. st. 1. točka 27. Statuta MONTESSORI Dječjeg vrtića „Mali princ“  ravnateljica 
MONTESSORI Dječjeg vrtića „Mali princ“ dana 13.siječnja 2025. godine donijela je 
 

 

   O D L U K U 
O 

zasnivanju radnog odnosa  na temelju natječaja u MONTESORI Dječjem vrtiću „Mali princ“ 
 
 

I. 
Ravnateljica MONTESSORI Dječjeg vrtića „Mali princ“( u daljnjem tekstu: „Vrtić“)  donosi odluku o 
zasnivanju radnog odnosa sukladno čl. 26. st. 9. Zakona o odgoju na temelju provedenog natječaja 
kojeg  je odobrilo Upravno vijeće Vrtića na 30. sjednici Upravnog vijeća dana 20. prosinca 2024. 
godine. 

  
II. 

Ravnateljica donosi odluku o zapošljavanju Mateje Brajković na određeno, puno radno vrijeme do 
31.8.2025. godine na radno mjesto pomoćni djelatnik za njegu skrb i pratnju sukladno natječaju 
objavljenom na web stranici Vrtića i mrežnim stranicama Zavoda za zapošljavanje od dana 
23.12.2024. godine. 
 

III. 
Odluka o zasnivanju radnog odnosa stupa na snagu danom donošenja, a imenovana radnica iz točke 
II. Ove Odluke potpisuje Ugovor o radu sa ravnateljicom  i počinje s radom 13. siječnja 2024. godine. 

  
IV. 

 Ova Odluka  objavljuje  se na  službenoj web stranici  Vrtića u roku osam dana od donošenja. 
 
Pazin, 13. siječnja 2025. 
 
KLASA: 601-11/25-01/1 

URBROJ: 2163-1-23/01-25-1 

RAVNATELJICA 

___________________________________  

Ingrid Baxa 

 

 

Dostaviti: 
1. Upravno vijeće Vrtića na znanje 

mailto:maliprinc.montessori@gmail.com

